Aria ULTRA est un produit de Aria Wheels Srls. Aria® est une marque déposée. Dans le cadre de l’amélioration continue de ses produits, Aria Wheels
Srls se réserve le droit de modifier à tout moment les modèles existants et de respecter une tolérance de 10 mm pour les dimensions suivantes: largeur
de l’assise, hauteur du dossier, hauteurs d’assise (avant et arrière) et longueur du genou au talon.
Aria ULTRA est un produit de Aria Wheels Srls. Aria® est une marque déposée. Dans le cadre de l’amélioration continue de ses produits, Aria Wheels
Srls se réserve le droit de modifier à tout moment les modèles existants et de respecter une tolérance de 10 mm pour les dimensions suivantes: largeur
de l’assise, hauteur du dossier, hauteurs d’assise (avant et arrière) et longueur du genou au talon.
V1.1
Janv 2023

Centre de gravité  120 mm | 4-3/4 pouces
Centre de gravité  130 mm | 5-1/4 pouces
Centre de gravité  140 mm | 5-1/2 pouces
PERSONNALISATION
CARROSSAGE ROUE ARRIERE
NON AJUSTABLE APRES LA VENTEDISTANCE DU REPOSE-PIEDS (StF) Mesure depuis la partie avant de la plaque
d’assise jusqu’au tube du repose-pieds
De l’assise à la palette 120mm | 4-3/4 pouces
De l’assise à la palette 140mm | 5-1/2 pouces
De l’assise à la palette 160mm | 6-1/2 pouces
CENTRE DE GRAVITE (CG) Mesure de la mousse de dossier jusqu’à l’axe de roues arrière
Centre de gravité 110 mm | 4 pouces
(si SD360 + StF120, alors CG140 uniquement)
Hauteur d’assise avant 480 mm | 19 poucesSHF480
HAUTEUR D’ASSISE ARRIERE (SHR) Mesure depuis le sol jusqu’à la partie arrière de la plaque d’assise
SHR420 Hauteur d’assise arrière 420 mm | 16-1/2 pouces
SHR430 Hauteur d’assise arrière 430 mm | 17 pouces
SHR400 Hauteur d’assise arrière 400 mm | 15-3/4 pouces
SHR410 Hauteur d’assise arrière 410 mm | 16-1/4 pouces
SHR390 Hauteur d’assise arrière 390 mm | 15-1/4 pouces
SHR370 Hauteur d’assise arrière 370 mm | 14-1/2 pouces
SHR380 Hauteur d’assise arrière 380 mm | 15 pouces
SHR360 Hauteur d’assise arrière 360 mm | 14-1/4 pouces
N.B. : Avec des roues arrière de 25’’, les mesures indiquées sont augmentées de +- 12.7 mm / 1/2’’
HAUTEUR D’ASSISE AVANT (SHF) Mesure depuis le sol jusqu’à l’avant de la plaque
SHF500 Hauteur d’assise avant 500 mm | 19-3/4 pouces
SHF490 Hauteur d’assise avant 490 mm | 19-1/4 pouces
SHF510 Hauteur d’assise avant 510 mm | 20 pouces
SHF520 Hauteur d’assise avant 520 mm | 20-1/4 pouces
SHF470 Hauteur d’assise avant 470 mm | 18-1/2 pouces
SHF460 Hauteur d’assise avant 460 mm | 18-1/4 pouces
SHF450 Hauteur d’assise avant 450 mm | 17-3/4 pouces
N.B. : Avec des roues arrière de 25’’, les mesures indiquées sont augmentées de +- 12.7 mm / 1/2’’
am
pl
itu

CARB2.5
Plaque d’assise rigide en fibre de carbone STD
Plaque d’assise ajourée zone ischiatique en f. de carbone 110,00 €  P
rix
en
  baiss
e
V1.1
Janv 2023
Page 3
Aria ULTRA est un produit de Aria Wheels Srls. Aria® est une marque déposée. Dans le cadre de l’amélioration continue de ses produits, Aria Wheels
Srls se réserve le droit de modifier à tout moment les modèles existants et de respecter une tolérance de 10 mm pour les dimensions suivantes: largeur
de l’assise, hauteur du dossier, hauteurs d’assise (avant et arrière) et longueur du genou au talon.
PERSONNALISATION
Les prix indiqués sur le bon de commande sont HT
KHL390 Creux de poplité - talon 390 mm | 15-1/4 pouces
KHL360 Creux de poplité - talon 360 mm | 14-1/4 pouces
KHL370 Creux de poplité - talon 370 mm | 14-1/2 pouces
KHL350 Creux de poplité - talon 350 mm | 13-3/4 pouces
KHL410 Creux de poplité - talon 410 mm | 16-1/4 pouces
KHL420 Creux de poplité - talon 420 mm | 16-1/2 pouces
KHL380 Creux de poplité - talon 380 mm | 15 pouces
KHL430 Creux de poplité - talon 430 mm | 17 pouces
KHL440 Creux de poplité - talon 440 mm | 17-1/4 pouces
KHL340 Creux de poplité - talon 340 mm | 13-1/4 pouces
KHL330 Creux de poplité - talon 330 mm | 13 pouces
KHL400 Creux de poplité - talon 400 mm | 15-3/4 pouces
DISTANCE UL (KHL) Mesure depuis la palette à la plaque d’assise
KHL320 Creux de poplité - talon 320 mm | 12-1/2 pouces
KHL310 Creux de poplité - talon 310 mm | 12-1/4 pouces
KHL300 Creux de poplité - talon 300 mm | 11-3/4 pouces Avec un repose-pieds
escamotable ou des fourches
Smooth, la mesure KHL maxi
est réduite de 40mm
am

âs
si
s
st
an
d
ar
d
Avec châssis standard
KHL430 nécessite SHF ≥480
KHL440 nécessite SHF ≥490
Avec châssis bas
KHL390 nécessite SHF ≥450
KHL400 nécessite SHF ≥460
KHL410 nécessite SHF ≥470
Hauteur de dossier 255 mm | 10 pouces BRH255
Hauteur de dossier 270 mm | 10-3/4 pouces BRH270
Hauteur de dossier 285 mm | 11-1/4 pouces BRH285
Hauteur de dossier 315 mm | 12-1/2 pouces BRH315
Hauteur de dossier 330 mm | 13 pouces BRH330
Hauteur de dossier 345 mm | 13-1/2 pouces BRH345
Hauteur de dossier 360 mm | 14-1/4 pouces BRH360
Hauteur de dossier 300 mm | 11-3/4 pouces BRH300
Hauteur de dossier 375 mm | 14-3/4 pouces BRH375
Hauteur de dossier 390 mm | 15-1/4 pouces BRH390
Hauteur de dossier 405 mm | 16 pouces BRH405
HAUTEUR DE DOSSIER (BRH) mesure depuis la plaque d’assise jusqu’à la partie haute du dossier
AMPL. REGLAGES
avec dossier Aria ®
T. 1 de SW340 à 380